
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 67/2021 - PMMC 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021  
BEF2BF0F2CF6BB3C56856F32473D5EDE86110C6B 
HOMOLOGAÇÃO 09/12/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: UNIMOVEIS COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 07.189.487/0001-41. 
Valor total de R$: R$ 20.293,00 (vinte mil duzentos e noventa e três reais).  
OBJETO: Aquisição de mesas de refeitório com 10 assentos escamoteáveis, destinadas para a 
ESCOLA PROFESSORA ANA MARIA DE PAULA no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 09 de dezembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


